



Preisliste Friseur-Dienstleistungen


Women Men

Haircut

inkl. Typberatung, Shampoo, waschen 
und Styling

Haircut

inkl. Typberatung, Shampoo, waschen 
und Styling

Spezial Woman Stylist 105,00 € Special Men Designer ab 65,00 €

Master Stylist 100,00 € Master Stylist 65,00 €

Top Stylist 95,00 € Top Stylist 65,00 €

Zeitlicher Mehraufwand  
bei allen Stylisten + 10,00 € Zeitlicher Mehraufwand  

bei allen Stylisten + 5,00 €

Farbveränderung

Preis nach Aufwand 
und Menge

Farbveränderung

Preis nach Aufwand und 
Menge

Farbe / Tönung ab 54,00 € dezente Abdeckung von 
grauen Haaren ab 35,00 €

Frische Farbreflexe ab 35,00 €

Farbreflexe ab 42,00 € Bärte

Folientechnik ab 62,00 € Schnauzer 12,00 €

Spezial Folientechnik ab 102,00 € Kinnbart 12,00 €

Langhaar 
Strähnentechnik ab 152,00 € Vollbart 15,00 €

Locken für die Frau

Locken ab 80,00 €

Glätten ab 70,00 €

Kosmetik Hairdreams

Augenbrauen formen 9,00 € TopUp Service ab 135,00 €

Augenbrauen färben 9,00 € Nachziehen + 

Hairline-Safer wechsel 55,00 €

Wimpern färben 15,00 € Nachziehen 35,00 €

Haarverlängerung

Unsere Preise sind gestaffelt nach Länge und Mengen; lassen Sie sich gerne unverbindlich für 
Ihren Persönlichen Preis beraten.
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